26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Avaliagao Institucional

Item Avaliado Qtde

Apresenta e discute o plano de ensino no inicio do semestre?

Segue o planejamento do Plano de Ensino, de forma clara e organizada?
Instiga a discussdo do contetido de forma motivadora e desafiadora?
Comunica com clareza as formas e os critérios de avaliagdo?

Formula avaliagdo coerente com as aulas?

Promove a Inter-reiagao oo Connecimento aa aiscipiina Com outras aisCipiinas e\ou outras
Areas?

Estabelece relagio entre teoria e prética profissional?

Realiza feedback das avaliagdes?

D i e

acerca da discipli 6dulo?

Relaciona-se bem com os alunos, sendo acessivel nos horarios das aulas?

E pontual com o inicio e término das aulas?

6 —

Curso
TECNOLOGO EM RADIOLOGIA
ENGENHARIA DE PRODUGAO
MEDICINA
PSICOLOGIA
ODONTOLOGIA
EDUCAGAO FISICA
DIREITO
FARMACIA
ENFERMAGEM
ENGENHARIA CIVIL
ESTETICA E COSMETICA
AGRONOMIA
CIENCIAS CONTABEIS
SISTEMAS DE INFORMAGAO
ENGENHARIA ELETRICA

UNITPAC
Periodo Letivo: 2021/2

. Funcionarios
1615
1617
1.617
1617
1616
1616
1616
1615
1.617
1617
1.617

Nota
Total
62.020,00
62.101,00
61.685,00
61.934,00
61.721,00
62.118,00
62.478,00
60.783,00
63.425,00
62.530,00
62.512,00

Ranking de avaliacdo de Cursos
Desvio

0,54
0,67
1,03
0,99
0,98
0,87
111
1,05
1,09
0,98
1,15
115
1,09
1,22
132

Andlise Geral

Desvio

0,95
1,03
1,11
1,05
1,05
1,06
1,04
1,10
0,96
1,08
1,09

Média

17/11/2021

17:04:29

NRE\priscila.castro

576
5,63
5,57
5,57
554
5,53
5,49
5,47
5,47
545
541
5,40
539
531
527

5,58
5,50
544
5,49
5,49
5,48
551
5,46
5,58
5,50
551

Média

Qtde.
Nota 1
182

227
259
238
238
245
235
275
181
286
317

Qtde.
Nota 2
105

133
188
143
156
161
134
157
119
161
133

Qtde.
Nota 3
227
287
358
289
274
280
294
300
249
272
257

Qtde.
Nota 4
575
684
761
699
676
706
657
715
558
610
534

Qtde.
Nota 5
1.551
1.707
1.706
1713
1.689
1.759
1.679
1.658
1.485
1.568
1.566

Qtde.
Nota 6
8.482

8.246
8.067
8.197
8.200
8.182
8.345
8.024
8.767
8.471
8.532



